
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 95/9-6-2021 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμ. Πολιτικών Μηχανικών
για πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης στο
πλαίσιο υλοποίησης του έργου με MIS 5033025
που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό
Κοινωνικό Ταμείο

ΚΟΚΚΑΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

21674-2/6/2021 82190

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: 674Ο46ΨΖΥ1-ΓΓΑ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 60929

ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΚΡΗΣ

2 60967

ΑΜΟΡΓΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΚΟΚΚΟΣ ΠΟΓΑΤΟΣ ΑΒΕ

3 60930

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΓΚΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 60931

ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών Γ. ΚΑΤΣΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

5 60932 ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών VERTICAL IKE

6 60933 ΒΟΛΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ

7 60934 ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

8 61254 ΓΚΟΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΤΣΙΡΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

9 60935

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΓΙΑΝΤΑΛΙΔΗΣ

10 60936 ΘΩΜΑΪΔΗ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΘΩΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

11 60959 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΥΕΡΓΟΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Α.Π. 21674-2021 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: 674Ο46ΨΖΥ1-ΓΓΑ



12 60938 ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ

13 60939

ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.

14 60940

ΚΟΥΡΑΜΙΔΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΥΖΟΥΝΗΣ

15 60941 ΚΥΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΜΕΝΤΩΡ ΕΠΕ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

16 60942 ΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

17 60943 ΚΩΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ

18 60944

ΛΑΖΙΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡ. ΧΟΥΡΣΟΓΛΟΥ

19 60945 ΜΑΝΘΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

20 60946 ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΣΜΑΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

21 60947 ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΑΒΑΞ ΑΕ

22 60948 ΜΠΑΜΠΛΕΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

SOLIS ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

23 60949 ΜΠΙΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

2

ΑΔΑ: 674Ο46ΨΖΥ1-ΓΓΑ



24 60950 ΠΑΖΑΪΤΗ ΗΛΙΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

25 60951 ΠΑΛΛΑΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΥΔΡΟΦΙΛΗ Α.Ε.

26 60968

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

27 61251

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΥΔΡΟΦΙΛΗ Α.Ε.

28 60953 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΝΚ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΙΚΕ

29 60969 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΣΕΝΗΣ

30 61252 ΣΑΝΔΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΤΑΪΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΚΕ

31 60954 ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΖΕΡΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

32 60955 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΚΑΡΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

33 60956 ΤΙΡΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

SOLIS ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

34 60957 ΤΟΠ ΝΙΟΥΜΑΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΛΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

35 60958 ΤΡΑΜΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΚΑΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ

3

ΑΔΑ: 674Ο46ΨΖΥ1-ΓΓΑ



36 60937

ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ 

ΛΕΑΝΔΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΥΕΡΓΟΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

37 60960

ΤΣΙΑΜΑΝΤΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Ε.Ε.

38 60961 ΤΣΙΓΓΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT ΑΒΕΕ

39 60962 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

40 60963 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

SYMM3TRY CONSTRUCTIONS 

IKE

41 60964 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

SOLIS ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

42 60965 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

4

ΑΔΑ: 674Ο46ΨΖΥ1-ΓΓΑ


		2021-06-09T14:43:53+0300
	Athens




